К., ЕГН [ЕГН], с адрес в [населено място],[жк], [жилищен адрес] сумата от 4000, 00 (четири хиляди) лева обезщетение за неимуществени вреди за причиняване на средна телесна повреда – счупване на дясна ключица с разместване на фрагменти към външния полюс, ведно със законната лихва от 20.07.2015 г., и законната лихва от 1221, 84 (хиляда двеста двадесет и едно цяло и осемдесет и четири стотни) лева върху главницата за периода 21.07.2012 г. до 20.07.2015 г. 	

ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1593 от 12 декември 2016 г., постановено по в. гр. д. № 1385/2016 г. по описа на окръжния съд в [населено място] в останалите му обжалвани части. 	

ОСЪЖДА Д. А. Н., с посочени данни, да заплати на адв. Б. М. Х. сумата от 408, 00 (четиристотин и осем) лева адвокатско възнаграждение за касационното производство.	

ОСЪЖДА А. Д. К., с посочени данни, да заплати на адв. П. В. Д. сумата от 509, 95 (петстотин и девет цяло и деветдесет и пет стотни) лева адвокатско възнаграждение за касационното производство.	

ОСЪЖДА Д. А. Н., с посочени данни, да заплати по сметката на Върховния касационен съд държавна такса от 208, 88 (двеста и осем цяло и осемдесет и осем стотни) лева съразмерно на уважената част от исковете.